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9306 Bern–Köniz–Schliern bei Köniz–Bern (MOONLINER M6)

Bern, Bahnhof
Bern, Hasler
Bern, Eigerplatz
Bern, Weissensteinstrasse
Bern, Dübystrasse
Liebefeld, Hessstrasse
Köniz, Sportweg
Köniz, Thomasweg
Köniz, Neuhausplatz
Köniz, Brühlplatz
Köniz, Zentrum
Köniz, Schloss
Köniz, Sandwürfi Friedhof
Köniz, Eichmatt
Schliern bei Köniz M
Köniz, Schloss
Köniz, Zentrum
Köniz, Stapfen Friedhof
Köniz, Stapfenrain
Köniz, Blinzern
Köniz, Weidli
Köniz, Steingrubenweg
Köniz, Spiegel Zentrum
Köniz, Spiegel
Köniz, Hohliebe
Bern, Steinhölzli
Bern, Zieglerspital
Bern, Wander
Bern, Sulgenau
Bern, Monbijou
Bern Hirschengraben
Bern, Bahnhof Æ
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151
171
181
191
191
201
211
211
221
221
231
241
251
261
321
361
361
371
371
381
391
401
401
431
441
441
451
461
471
481
491
501

80603
"+

"+

ààà
à

302
322
332
342
342
352
362
362
372
372
382
392
402
412
472
512
512
522
522
532
542
552
552
582
592
592
003
013
023
033
043
053
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453
473
483
493
493
503
513
513
523
523
533
543
553
563
024
064
064
074
074
084
094
104
104
134
144
144
154
164
174
184
194
204
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MOONLINER: Spezialpreise,
sämtliche Abonnemente ungültig;
Abfahrt Bahnhofplatz bzw.
Bushaltestellen; siehe
www.moonliner.ch. Die Busse
warten in Bern max. 10 Min auf
verspätete Anschlusszüge

ä Alle Kurse â 031 321 83 47

MOONLINER
SVB BERNMOBIL, Bernâ 031 321 88 12
www.moonliner.ch

"+ Z /[–\ /] sowie 27/28 März,
4/5 Mai", [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
24/25, 27/28 März, 4/5 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2016
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